様式第１号（第４条関係）

初期消火協力に対する消火器無償交換申請書

	年　　　月　　　日

　須賀川地方広域消防本部
消防長　　　　　　　　　様

	申請者
	住所

	氏名

	電話

下記の消火器を初期消火に使用しましたので、須賀川地方広域消防組合初期消火に使用した消火器の無償交換に関する要綱第4条の規定により申請します。

	消火器の使用日時
	　　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分頃

	消火器の使用場所

	消火器の種類・本数
	消火器　（　　　型）　　　　　　　　　本
消火器　（　　　型）　　　　　　　　　本
消火器　（　　　型）　　　　　　　　　本

	消火器の所有者
	住　所

	氏　名

	消火器の使用者
	住　所

	氏　名

	受付欄
	経過欄

　注）虚偽の申請により補償を受けたものであることが認められた場合は、決定を取消し、補償に要した費用を返還させる等の措置を講じる場合があります。